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Final Supermoto Paulista e Brasileiro 2017
Kartodromo de Registro 4 / 5 Novembro

Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo

Prova2 SM3 / Pro

Corrida (13 Voltas)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

11/5/2017 13:30-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(1) Tiago da Silva Marques
1 1:04.290 +1.928 14:36:39.359
2 14:37:41.721
3 1:02.567 +0.205 14:38:44.288
4 1:03.203 +0.841 14:39:47.491
5 1:03.447 +1.085 14:40:50.938
6 1:03.582 +1.220 14:41:54.520
7 1:03.216 +0.854 14:42:57.736
8 1:02.857 +0.495 14:44:00.593
9 1:03.185 +0.823 14:45:03.778
10 1:02.834 +0.472 14:46:06.612
11 1:02.863 +0.501 14:47:09.475
12 1:02.950 +0.588 14:48:12.425
13 1:04.404 +2.042 14:49:16.829
(83) Ruan Inacio Burdino
1 1:05.750 +2.946 14:36:40.785
2 1:03.954 +1.150 14:37:44.739
3 1:03.747 +0.943 14:38:48.486
4 1:03.797 +0.993 14:39:52.283
5 1:03.048 +0.244 14:40:55.331
6 1:03.021 +0.217 14:41:58.352
7 1:03.573 +0.769 14:43:01.925
8 1:02.955 +0.151 14:44:04.880
9 1:02.896 +0.092 14:45:07.776
10 - 14:46:10.580
11 1:02.838 +0.034 14:47:13.418
12 1:03.063 +0.259 14:48:16.481
13 1:02.846 +0.042 14:49:19.327
(61) Thiago Mendonca
1 1:08.978 +2.868 14:36:44.619
2 1:07.414 +1.304 14:37:52.033
3 1:07.268 +1.158 14:38:59.301
4 1:06.670 +0.560 14:40:05.971
5 1:06.914 +0.804 14:41:12.885
6 1:06.368 +0.258 14:42:19.253
7 1:06.131 +0.021 14:43:25.384
8 14:44:31.494
9 1:06.405 +0.295 14:45:37.899
10 1:06.883 +0.773 14:46:44.782
11 1:06.342 +0.232 14:47:51.124
12 1:06.695 +0.585 14:48:57.819
13 1:07.527 +1.417 14:50:05.346
(88) Fabio Teixeira Florian
1 1:10.352 +2.389 14:36:45.759
2 14:37:53.722
3 1:08.007 +0.044 14:39:01.729
4 1:08.128 +0.165 14:40:09.857
5 1:08.571 +0.608 14:41:18.428
6 1:09.142 +1.179 14:42:27.570
7 1:08.778 +0.815 14:43:36.348
8 1:09.200 +1.237 14:44:45.548
9 1:09.064 +1.101 14:45:54.612
10 1:08.843 +0.880 14:47:03.455
11 1:08.993 +1.030 14:48:12.448
12 1:10.313 +2.350 14:49:22.761

(6) Denis Ramos

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta
1 1:12.879 +1.374 14:36:48.777
2 1:12.588 +1.083 14:38:01.365
3 1:12.519 +1.014 14:39:13.884
4 1:13.240 +1.735 14:40:27.124
5 - 14:41:38.629
6 1:12.083 +0.578 14:42:50.712
7 1:11.765 +0.260 14:44:02.477
8 1:13.150 +1.645 14:45:15.627
9 1:12.163 +0.658 14:46:27.790

10 1:11.507 +0.002 14:47:39.297
1 1:11.596 +0.091 14:48:50.893
12 1:15.650 +4.145 14:50:06.543
(68) Cleiton Neres
1 1:19.156 +4.546 14:36:55.764
2 1:17.220 +2.610 14:38:12.984
3 1:16.745 +2.135 14:39:29.729
4 1:15.149 +0.539 14:40:44.878
5 1:15.584 +0.974 14:42:00.462
6 1:15.704 +1.094 14:43:16.166
7 14:44:30.776
8 1:16.019 +1.409 14:45:46.795
9 1:16.281 +1.671 14:47:03.076
10 1:15.640 +1.030 14:48:18.716
1 1:15.207 +0.597 14:49:33.923

Volta Tm

Dif Horado dia
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